
   

  

 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

  

 

La Direttrice di Ufficio 
 
Dott.ssa Maria Zanato 

Il Dirigente dell’Area 
 
Dott. Tommaso Meacci 

 

 

  

Anno 2021  Tit. VII  Cl. 1  Fasc. 76 All. n. /  

 

OGGETTO Modifica della nomina della Commissione Giudicatrice della selezione n. 2022S29 e nomina  

  di un supplente in sostituzione della Presidente per la prova scritta del 1 luglio 2022 

  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e ss. mm. ii. 

Richiamato il vigente “Regolamento di Ateneo per i procedimenti di selezione e assunzione a tempo 

indeterminato dall’esterno del Personale Tecnico Amministrativo dell’Università degli Studi di Padova” 

emanato con D.R. rep. n. 1814 del 30.05.2018 

Visto il D.D.G. rep. n. 1782, prot. n. 77527 del 04.05.2022, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo il 06.05.2022, 

con il quale è stata indetta la Selezione pubblica n. 2022S29, per esami, per la stipula di n. 20 contratti di 

lavoro a termine, categoria D, posizione economica D1, area Amministrativa-gestionale, a tempo pieno, per 

n. 12 mesi, ai sensi del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i., del D.Lgs. 15.06.2015, n. 81, in quanto compatibile, 

e del C.C.N.L. del 19.04.2018, presso l’Università degli Studi di Padova - Specialista di internazionalizzazione 

della didattica 

Visto il D.D.G. rep. n. 2384 prot n. 105422 del 10 giugno 2022, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della suddetta selezione 

Preso atto che la dott.ssa Longoni Dora Maria Cornelia ha comunicato di non poter essere presente nella 

seduta del 1 luglio 2022 di svolgimento del prova scritta 

Ritenuto pertanto necessario sostituire la dott.ssa Longoni Dora Maria Cornelia con un supplente nella seduta  

di svolgimento della prova scritta del 1 luglio 2022 

Considerato che la dott.ssa  Gallerano Alessandra si è resa disponibile a ricoprire il ruolo di Presidente nella 

seduta di svolgimento della prova scritta del 1 luglio 2022 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

1. di nominare quale supplente della Presidente della Commissione giudicatrice della selezione pubblica n. 

2022S29 la Dott.ssa Gallerano Alessandra solo ed esclusivamente per la seduta del 1 luglio 2022 di 

svolgimento della prova scritta  

2. di modificare la composizione della Commissione giudicatrice della Selezione pubblica n. 2022S29, per 

esami, per la stipula di n. 20 contratti di lavoro a termine, categoria D, posizione economica D1, area 

Amministrativa-gestionale, a tempo pieno, per n. 12 mesi, Specialista di internazionalizzazione della 

didattica, per lo svolgimento della prova scritta prevista per il giorno 1 luglio 2022, che pertanto risulta così 

composta: 

 

  Dott.ssa Alessandra GALLERANO                         Supplente Presidente 

     (Direttrice del Projects and Mobility Office, Area relazioni internazionali – ARI,) 

      





   

 
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

La Direttrice di Ufficio 
 
Dott.ssa Maria Zanato 

Il Dirigente dell’Area 
 
Dott.Tommaso Meacci 

 

2 

      Dott. Maria Chiara FERRARESI                            Componente 

      (Direttrice dell’Ufficio Carriere Studenti) 

      

     Dott. Gabriele NICOLI                           Componente 

      (Segretario del Dipartimento di medicina Animale, Produzioni e Salute - MAPS) 

      

    Dott.ssa Sonia LEUZZI                      Aggregato 

     (Settore Mobilità, Area Risorse umane - ARU,) 

           

     Dott. Tommaso MAGHINI                            Segretario 

     (Ufficio Carriere Studenti) 

 

3. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti 

 

Padova, data della registrazione 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Alberto Scuttari 

 firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 
 


		2022-07-01T16:22:33+0200
	IT
	Alberto Scuttari




